\
б

КАРАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАРАУЛ»

ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.05.2014г. № 05-П

О поощрении Грамотами
Главы сельского поселения Караул

На основании Положения «О наградах и поощрениях муниципального образования
«Сельское поселение Караул», утвержденного Решением Совета сельского поселения Караул от
28.03.2007г. № 112
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить участников «XVI» турнира по греко-римской борьбе на приз Главы
муниципального образования «Сельское поселение Караул» Грамотами в соответствии с местами
занятыми по итогам турнира:

Ф.И.О. место Примечание
Зеленкин  В иктор  -  29кг. 1 К убок, м едаль
Б ы стров М аксим  -  29кг. 2 м едаль
Т эседо  А лексей  -  29  кг. 3 м едаль
Яр В ладислав  -  30кг. 1 К уб ок ,м ед аль

Я р  Е гор  -  30кг. 2
м едаль

Я р Я рослав  - 32 кг. 1 К убок, м едаль

А нтонов А н д р е й -  32кг. 2 м едаль
Я м кин К и р и л л -  32 кг. 3 м едаль
Т эседо  С ергей  -  35кг. 1 К убок, м ед ал ь
Я птунэ Е вген и й  -  35кг. 2 м едаль

Я птунэ С ергей  -  35 кг. 3
м едаль

Я роцкий  Д м итрий  -  35 кг 3 м едаль
Д олж енко К он стан ти н  -  38 кг. 1 К уб ок ,м ед аль

И вановский  А ндрей  - 38кг. 2
м едаль

Я р А нтон  -  38кг. 3 м едаль

И см аилов Рустам  -  40кг.
1 К убок, м едаль

И см аилов К ям ран  -  40кг.
' 2 м едаль

Я п тун э В иктор - 4 0 к г . 3 м едаль

с/

Байкалов Д м итрий 3 м едаль

Яр В алентин  -  50 кг. 1
К убок, м едаль

Я птунэ И горь -  50 кг. 2 м едаль

Яр М ихаил — 50кг. 1 К убок, м едаль
Т эседо Герасим  - 5 0 к г . 2 м едаль
Т эседо Д м итрий  -  55кг. 1 К убок, м едаль
К ом аров М ихаил -  55кг 2 м едаль

С игуней  В алентин  -  55кг. 3
м едаль

Я птунэ М ихаил - 5 5 к г . 1 К убок, м едаль
Я птунэ А лександр -  55кг. 2 м едаль

И вановский Н иколай  -  55кг о3
м едаль

2. Произвести вручение Грамот совместно с вручением кубков, спортивных медалей и
ценных подарков в соответствии с Распоряжением Главы сельского поселения Караул от 02.04.
2014 г. № 0 5 - Р.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Караул Д.В. Рудник